
quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2020 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 013/2020 – SRP, cujo objeto é a aquisição de medicamentos para serem utilizados nas UBS/PSF e no 

SAMU 192, que seria realizada no dia 24/08/2020 às 09:30hs, no Site Licitacoes-e do Banco do Brasil, foi 

ADIADA, para que sejam feitos ajustes na planilha de preços, especificamente no Lote 07. O certame será 

realizado novamente no dia 31/08/2020 às 09:30hs no mesmo local. Aline Nogueira Lima Alves – 

Pregoeira. Buerarema, 19/08/2020 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231A74F88436180835AB8E28E20F3207


		2020-08-19T10:49:47-0300




